Domine si sic vibiratur ; et in talibus est vita spiritus mei : corripies me et vivificabis me.

Ecce in pace amaritudo mea amarissima : tu autem eruisti animam meam ut non periret.

Proiecisti post tergum tuum : omnia peccata mea.

Quia non infernus confitebitur tibi : neque mors laudabit te.

Non expectabunt qui descendunt in lacum : veritatem tuam.

Vivens vivens confitebitur tibi : sicut et ego odio pater filii notam facio veritatem tuam.

Domine salvos nos fac : et psalmos nostros cantabimus cunctis diebus vite nostre in domo Domini.

## LXXIV.

## CANTICUM IHEREMIE PROPHETE.

## Capitulo 51.

**E** CXVIII. Prevenerunt.

Ana. Qui fecit omnia ipse est Deus, et Israhel hereditas eius, Dominus exercituum nomen est illi.

Iurabit Dominus exercituum per animam suam : quoniam replebo te hominibus quasi bruco : et super te celeuma cantabitur.

Qui fecit terram in fortitudine sua, preparabit orbem in sapientia sua : et prudentia sua extendit celos.

Dante eo vocem : multiplicabuntur aque in celo.

Qui lebat nubes ab extrema terre : fulgura in pluviam fecit.

Qui producit ventos de tesauris suis : stultus factus est omnis homo ab scientia sua.

Confusus est omnis conflator in sculptili : quia mendax conflatio eius nec est spiritus in eis.

Vana sunt enim opera et risui digna : in tempore visitationis sue peribunt.

Non sicut hec pars Jacob : quia qui fecit omnia ipse est Deus : et Srahel sceptrum [xc] hereditatis eius, Dominus exercituum nomen est illi.

## LXXV.

## CANTICUM ECCLESIASTICI.

## Capitulo 11 et 12.

**R** CXXVIIII. A vigilia.

Letare iubenis in adolescentia tua : et in bonis sit cor tuum in diebus iubentutis tue.

Et ambula in viis cordis tui et in intuitu oculorum tuorum : et scito quod pro his omnibus adducet te Deus in iudicio.

Aufer iram a corde tuo, et amobe malitiam a carne tua : adulescentia enim et voluptas vane sunt.

Memento Creatoris tui : in diebus iubentutis tue.

Antequam veniat tempus afflictionis et adpropinquent anni de quibus dicas non mici placent.

Antequam tenebrescat sol, et lumen, et luna, et stelle : et revertatur nubes post pluviam.

Quando commovebuntur custodes domus, et mutabuntur viri fortissimi : et otiose erunt molentes in minuto numero.

Et tenebrescent videntes per foramina, et claudent ostia in platea : in umilitate vocis molentis.

Et consurgent ad vocem volueris et obsurdescent omnes filie carminis.

Excelsa quoque timebunt : et formidabunt in via.

**A** Florebit amigdalus et impinguabitur lucusta : et dissipabitur capparis.

Quoniam ibit homo in domum eternitatis sue : et circuibunt in platea plangentes.

Antequam rumpatur funis argenteus et recurvat vitta aurea : et conteratur idria super fontem, et confringatur rota super cisterna.

Et revertatur pulvis in terram suam unde erat : et spiritus redeat ad Deum qui dedit illum.

## LXXVI.

## CANTICUM DE LIBRO JOB.

## Capitulo 19.

**E** CXLII. Auditam.

Scio enim quod redemptor meus vivit : et in nobis simo de terra resurrecturus sum.

Et rursus circumdabor pelle mea : et in carne mea video Deum quem visurus sum.

Ego ipse, et oculi mei conspecturi sunt : et non est aliud.

Reposita est hec spes mea in sinu meo : et hereditas mea in Deo meo.

## LXXVII.

## CANTICUM ANGELORUM.

## DE NATIVITATE CHRISTI.

Gloria in excelsis Deo.

Et in terra pax hominibus bone voluntatis.

Laudamus te.

Benedicimus te.

Adoramus te.

Glorificamus te.

Ymnum dicimus tibi.

Gratias tibi agimus: propter gloriam tuam magnam.

Domine Deus : Rex celestis.

Deus pater omnipotens.

Domine Fili unigenite.

Iesu Christe altissime.

Domine Deus.

Agnus Dei.

Filius Patris.

Qui tollis peccata mundi : miserere nobis.

Qui tollis peccata mundi: suscipe deprecationem nostram.

Qui sedes ad dexteram : miserere nobis.

Quoniam tu solus sanctus.

Tu solus Dominus.

Tu solus altissimus.

Iesu Christe.

Cum sancto Spiritu : in gloria Dei Patris. Amen.

## INCIPIUNT YMNI DE TOTO CIRCULO ANNI.

[xci] Prologus Ymnorum.

Miracula primeva ymnorum modula clara  
Angelica promiserunt, nascente Domino, ora  
Videlicet paucis infusa celitus dona

Resumeret terrestri pastorum acie visa.

In veteri iam quidem ymnorum reuelserant [Forte  
refulserat] ordo.

Cum trium ora iubenum fornacis igne devicto

Veterique Patri, Filio iam tunc et ipsis adiuncto A  
 Sumserunt ymnum laudium cunctorum vite quod alto  
 Olimpiadis ambitu quodque terreni circuitus giro  
 Beato tamen cetui quam cuncto elemento creato  
 Toth sacra toth rura ymnizabere arte camena.  
 Ad nunc quod celebrat per tot pie orbe difusa  
 Nitens Ecclesia divino sacramento locata  
 Tandenque et Redemtor sacrum cene tempus ad- [implens

Eternos sit Patri ymnum concentum apostolico solvens  
 Vestigia beata orationis causa convertens  
 Exiit in montem quoevum exorare Parentem  
 Rector quoque fidei et cunctis per secula Magister  
 Admonet et Paulus ut psalmis loquamur et ymni  
 Nam ex hoc surrexit sacrata dogma ymnorum  
 Ilario Papa Ambrosio ceterisque more istorum B  
 Ad laudem divinam ymnorum sic condere modos  
 Nunc laudes Domini nunc martyrum narrare trium- [phos